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CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagao

lome da Agéncia (Codigo |Operagéo missao
ARUERI, SP 0738 5285 04/11/2025
undo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AIXA FIC GAMA POLIS RF CP 23.361.125/0001-42 13/03/2017
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/09/2025 Cota em: 31/10/2025
| 1,2149 I 10,7903 | 12,5172 | 1,88058400 1,90343100 |
Administradora
INome CNPJ da Administradora

Caixa Econémica Federal

nderego
v. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela Vista,
a0 Paulo/SP - CEP 01310-300

00.360.305/0001-04

Cliente

INome
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA FIEB

CPF/CNPJ Conta Corrente

51.443.662/0001-77 |3703.000575219702-0 [ 10/2025 01/01

IMés/Ano olha

lAnalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentagao
Histoérico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor sujeito a tributagéo, conforme legislagdo em vigor

Movimentagao Detalhada

Data Histérico

17 /10 APLICACAO
20/10 APLICACAO
21/10 APLICACAO
22/10 APLICACAO
23/10 APLICACAO
24 /10 APLICACAO
27 /10 APLICACAO
28/10 APLICACAO
29/10 APLICACAO
30/10 APLICACAO
31/10 APLICACAO

Dados de Tributagao

Informagées ao Cotista

Valor em R$
594.115,95C
227.619,50C

0,00
7.981,67C

0,00

0,00

0,00
829.717,12C

0,00

Valor R$
31.812,00C
26.189,00C
19.027,00C
33.923,00C
22.825,00C
24.666,50C
34.964,00C
32.519,00C

748,00C
462,00C
484,00C

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
315.920,985788
119.985,085816

0,000000

435.906,071604

Qtde de Cotas
16.801,521073
13.824,437196
10.038,599038
17.888,113208
12.029,600459
12.993,221180
18.407,656624
17.111,417591

393,394341
242,847433
254,277670

IRRF
0,00

Prestadores de servicos essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUCAO CVM N° 175
Administrador: CAIXA ECONOMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04
Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TITULOS E VALORES MOBILIARIOS S/A - 42.040.639/0001-40

Servigo de Atendimento ao Cotista

ISAC: Enderego para Correspondéncia:
0800 - 726 0101 [Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdo Paulo/SP - CEP 01310-300

Ouvidoria: Endereco Eletrénico:

0800 725 7474 | hitps://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

https://sidmfextrato.caixa.gov.br/sidmfextrato/Controller/extrato_extratoFundolnvestimento
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