

# Extrato Fundo de Investimento Para simples verificação

Nome da Agência	Código	Operação	Emissão
BARUERI, SP	0738	5285	04/11/2025
Fundo	NPJ do Fundo	Início das Ativid	dades do Fundo
CAIXA FIC GAMA POLIS RF CP	23.361.125/0001-42		13/03/2017

# Rentabilidade do Fundo

	No Mês(%)		No Ano(%)		Nos Últimos 12 Meses(%)		Cota em: 30/09/2025		Cota em: 31/10/2025	
١	1,2149	Ш	10,7903	Ш	12,5172	II	1,88058400	Ш	1,90343100	ı

# Administradora

Nome	Endereço	CNPJ da Administradora
Caixa Econômica Federal	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista,	00.360.305/0001-04
	São Paulo/SP - CFP 01310-300	

# Cliente

Nome	CPF/CNPJ	Conta Corrente	Mês/Ano	Folha
FUNDO DE DESENVOLVIMENTO DA FIEB	51.443.662/0001-77	3703.000575219702-0	10/2025	01/01
Análise do Perfil do Investidor		Data da Avaliação		

# Resumo da Movimentação

Histórico	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	594.115,95C	315.920,985788
Aplicações	227.619,50C	119.985,085816
Resgates	0,00	0,000000
Rendimento Bruto no Mês	7.981,67C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	829.717,12C	435.906,071604
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	•
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor	•	

# Movimentação Detalhada

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
17 / 10	APLICACAO	31.812,00C	16.801,521073
20 / 10	APLICACAO	26.189,00C	13.824,437196
21 / 10	APLICACAO	19.027,00C	10.038,599038
22 / 10	APLICACAO	33.923,00C	17.888,113208
23 / 10	APLICACAO	22.825,00C	12.029,600459
24 / 10	APLICACAO	24.666,50C	12.993,221180
27 / 10	APLICACAO	34.964,00C	18.407,656624
28 / 10	APLICACAO	32.519,00C	17.111,417591
29 / 10	APLICACAO	748,00C	393,394341
30 / 10	APLICACAO	462,00C	242,847433
31 / 10	APLICACAO	484,00C	254,277670

Dados de TributaçãoRendimento BaseIRRF0,000,00

# Informações ao Cotista

Prestadores de serviços essenciais do Fundo, nos termos da RESOLUÇÃO CVM Nº 175 Administrador: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL - 00.360.305/0001-04 Gestor: CAIXA DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS S/A - 42.040.639/0001-40

#### Serviço de Atendimento ao Cotista

SAC:	Endereço para Correspondência:	
0800 - 726 0101	Av. Paulista nº 2.300, 11º andar, Bela Vista, São Paulo/SP - CEP 01310-300	
Ouvidoria:	Endereço Eletrônico:	
0800 725 7474	https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp	
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br		

IMPRIMIR

RETORNAR

FECHAR